
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.02.2020 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 18:15 Beigas: 20:19 Skat.: 86 Spēles Nr.: 178

LSSS Baltie Vilki3 : 4
(PSM)

(1:2, 1:0, 1:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija LĒVALDS Viesturs, GABALIŅŠ Artūrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:56 : 4:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 39 : 29 2:12 : 1:34 1 : 0 0 : 1

Kopā 3 : 4 0 : 0 0 : 0 47 : 35 5:08 : 7:34 2 : 0 1 : 1
so. periods 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:56 06:56 LIE  7 KOZLOVS Aleksejs Klupināšana
Nor. 07:20 08:16 BVK  77 VĀRAVS Henrijs Reinis Pretinieka turēšana
Vārti 08:16 1:0 LIE VV1 8 LAZARENOKS Silvers Uvis PANASENKO Bohdan #22
Nor. 10:08 12:08 LIE  9 SUSHKOV Vladyslav Late hit

Vārti 15:05 1:1 BVK VS 17 DŪMIŅŠ Artūrs ČERŅAVSKIS Edvards #97, KRASTIŅŠ
Verners #16

Vārti 18:03 1:2 BVK VS 11 GRIGAĻŪNS Jānis BREIKŠS Toms #55, VĀRAVS Henrijs
Reinis #77

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 29:09 31:09 LIE  18 NOVICKIS Ēriks Klupināšana
Vārti 31:02 2:2 LIE VM1 13 AUGUSTIŅŠ Roberts  
Nor. 33:05 35:05 BVK  87 MEIJA Olivers Sitiens ar nūju
Nor. 38:40 40:40 LIE  21 TARVIDS Dairis Rupjība
Nor. 38:40 40:40 BVK  55 BREIKŠS Toms Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 49:05 49:44 BVK  17 DŪMIŅŠ Artūrs Spēles laika vilcināšana

Vārti 49:44 3:2 LIE VV1 7 KOZLOVS Aleksejs LAZARENOKS Silvers Uvis #8,
PANASENKO Bohdan #22

Nor. 52:25 54:25 LIE  12 LAPIŅŠ Raivo Klupināšana
Nor. 53:58 55:58 BVK  92 PETRIŅŠ Kristofers Klupināšana
Vārti 55:53 3:3 BVK VM1 77 VĀRAVS Henrijs Reinis GRIGAĻŪNS Jānis #11
Nor. 59:59 60:00 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 60:00 60:00 LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Nesportiska uzvedība
Nor. 60:00 60:00 LIE  8 LAZARENOKS Silvers Uvis Disciplinārsods
Nor. 60:00 60:00 BVK  97 ČERŅAVSKIS Edvards Disciplinārsods
Nor. 60:00 60:00 LIE  8 LAZARENOKS Silvers Uvis Kautiņš
Nor. 60:00 60:00 BVK  97 ČERŅAVSKIS Edvards Kautiņš
VS 60:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  BVK  39 BERGMANIS Krists Kristofers
Vārtsargu statistika
LSSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0.00 60:00
20 PAROLIS Ralfs 0 0 0.00 0:00

Baltie Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 PĒTERSONS Adrians 0 0 0.00 0:00
39 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

LSSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A PERVUSHIN Igor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A ČIRKOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A JANSONS Regnārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A LAZARENOKS Silvers Uvis 1 1 2 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A SUSHKOV Vladyslav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U GĀRDE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A LAPIŅŠ Raivo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U AUGUSTIŅŠ Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U LAIMUTIS Dovydas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A NOVICKIS Ēriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A TARVIDS Dairis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U PANASENKO Bohdan 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U JURJĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U RŪSĪTIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A GŪTMANIS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 35 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Baltie Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 A VIRSNĪTIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A VALUJEVS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A SĒJĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U GRIGAĻŪNS Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A ERMALIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U KRASTIŅŠ Verners 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U DŪMIŅŠ Artūrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U MITENBERGS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 U BREIKŠS Toms 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U VĀRAVS Henrijs Reinis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 A KLEZBERGS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U MEIJA Olivers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 A ALKSNIS Džonatans N. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

92 U PETRIŅŠ Kristofers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

97 U ČERŅAVSKIS Edvards 0 1 1 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 35 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MEŽARAUPS Sandis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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